
Jeneč
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.087301N, 14.214816E

Nadmořská výška: 363 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 734 ha

Počet obyvatel: 1 239 PSČ: 252 61

Adresa URL: www.jenec.cz

Počet obyvatel obce Jeneč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 517 81 546 1 239

Historie počtu obyvatel obce Jeneč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 517 81 546 -13 1 239
1.1.2023 103 517 85 547 -5 1 252
1.1.2022 110 508 84 555 -6 1 257
1.1.2021 114 513 86 550 3 1 263
1.1.2020 110 512 88 550 14 1 260
1.1.2019 114 505 91 536 6 1 246
1.1.2018 110 496 91 543 19 1 240
1.1.2017 105 489 86 541 11 1 221
1.1.2016 94 492 82 542 10 1 210
1.1.2015 93 493 85 529 -2 1 200
1.1.2014 93 499 82 528 14 1 202
1.1.2013 86 500 80 522 1 188

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2227/jenec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 1.5.2024 23:20:25


